Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no 

edital. 

20.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no 

edital. 

20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

Valor Global: R$ 127.530 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e trinta reais) 

20.4.1. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital. 

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

21.